לבסוף, טען המערער 1, כי העונש שהושת עליו מחמיר בהרבה ממדיניות הענישה הנוהגת, וכי יש מקום לאפשר לו לרצות את עונשו במסגרת עבודות שירות, וזאת כדי שלא להוריד לטמיון את כברת הדרך שעשה בטיפול שעבר.

י. בערעורו של המערער 2 נטען, כי שגה בית המשפט ביישום תיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, הן בקביעת מתחמי הענישה – נוכח מדיניות הענישה הנוהגת ונסיבות ביצוע העבירה – הן בגזירת העונש עצמו, נוכח הנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה. המערער 2 הדגיש, כי אילו גזר בית המשפט את הדין על בסיס ענישה אינדיבידואלית ונסיבות קונקרטיות לא היה משית עליו מאסר בפועל. ראשית, מערער זה גרס, כי גזר דינו חורג מן הנהוג במידה רבה.